
Elemento Brno, s.r.o., Blažovická 1342/1, 627 00, Brno
T / +420 608 968 445   E / info@elemento.cz   S / www.elemento.cz
IČO / 01846736   DIČ / CZ 01846736

OBCHODNÍ PODMÍNKY FD 2024

Věnujte, prosím, pozornost následujícímu sdělení:
Vyplněním registračního formuláře přihlašujete závazně svoji osobu či další, na témže formuláři 
uvedené osoby, na sympozium Frejkovy dny 2024, které se budou konat v Brně, 27.-28. června 2024. 

Současně se tímto zavazujete uhradit stanovený registrační poplatek dle počtu přihlášených osob a 
Vámi vyplněných údajů a to ve stanové lhůtě uvedené na objednávce převodem na účet. Přijetím platby 
je registrace považována za úspěšně dokončenou.
                                                                   
Po obdržení platby bude vystaveno potvrzení přijetí platby, které bude doručeno na e-mail uvedený v 
registračním formuláři.

Storno registrace/účasti je možné do 7.května 2024, kdy vracíme 70% registračního poplatku. 
Rozhodující je den doručení storna. Storno účasti po tomto termínu je bráno jako samotná účast a tudíž 
je platná plná hodnota částky dle objednávky.

Vyplněním registračního formuláře dáváte zároveň svolení organizátorům konference Frejkovy dny 
2024 pracovat s fakturačními údaji uvedenými v registračními formuláři pro účely organizace 
konference a k případné nadcházející komunikaci prostřednictvím uvedených kontaktů pro účely 
komunikace mezi Elemento Brno, s.r.o. a Vámi.

Dovolujeme si upozornit, že podmínky pro rezervaci a storno má i hotel Maximus resort.


